

# **CFANK ApS**

Skjalm Hvidesvej 17  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2021**

**Claus N. Kristiansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CFANK ApS  
Skjalm Hvidesvej 17  
4180 Sorø

e-mailadresse: cnk.soroe@gmail.com

CVR-nr: 27248780

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Formuepleje

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 blev et mindre tilfredsstillende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21.984	40.642
<b>Bruttoresultat</b>		<b>21.984</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>21.984</b>	
Personaleomkostninger		-94.238	-93.886
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-50.270</b>	<b>-53.244</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			9.562
Andre finansielle indtægter		32.279	120.310
Øvrige finansielle omkostninger			-7.984
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.991</b>	<b>68.644</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.991</b>	<b>68.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.991	68.644
<b>I alt</b>		<b>-17.991</b>	<b>68.644</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.932.193	1.899.914
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.932.193</b>	<b>1.899.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.932.193</b>	<b>1.899.914</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			3.978
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>3.978</b>
Likvide beholdninger		322.502	485.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.502</b>	<b>489.964</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.254.695</b>	<b>2.389.878</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.129.695	2.264.878
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.254.695</b>	<b>2.389.878</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.254.695</b>	<b>2.389.878</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret